ist' p'me ist' dicit hie omne fi-
 delis qui imitat fidem ipse ist'
 qui de aduere q' p'hamu' q'ze
 put dicit e' cae p'cti **Capitulum**
Quoniam p'p' libat'is
 p'p'ignat' hie q'nt' q'p'ha
 dem'at hostiu' in babilomoz de-
 struere Et dicit' m' d'as q' p'mo de-
 m'at' destruit' ydoloz et p'lt'
 q' d' r'p'at' regni x'p'i ca' p'ma in
 r'eb' quia p'mo destruit' dem'at'
 q' p'lt' ad aliud late reu'ot'
 i' audite me q' libat'is et p'm'it'
 ydoloz destruit' in dicit' **Con-**
fractus e' bel q' e'at' p'ncipale
 ydolu' babilomoz et loquit' de
 futo q' modu' p'nt' conu'tu' est
 nabo aliud ydolu' m' p'nt' le-
 d'it' in aliis q' nabo no' est
 nome' q'nt' sed appellat' et p't'
 p'hamu' seu d'ic'at' et sic est
 sensus **Confractus** ydolo' n'at'
 bel **confractus** e' q'nt' seu dem'i-
 n'at' q' p'ardotes belie fugid'it'
 Vel quia demones in ydolis ali-
 r'upa dabant facta s'nt' similit'
 corp' h'p'it' et n'ic'it' et p'ha
 cu' q' r'ach'ia intellat' **Q**nt'
 dem'at' destruit' ydoloz
 Circa q' p'ncip' q' p'ardotes
 ydoloz p'ct'et' fuge' q'nt' capta
 fuit per t'nt' s'nt' p'tabant
 ydola et sic p' pondus fuit
 auclon' curpi' impedit' et sic
 ad ydolis capti et destruit' et
 hoc e' q' dicit' **on' d'it' a' ydo-**
la graui p'nd' **Usq' ad lassi-**
tudine Vos au'p' impedit'ia
 tantabu'it' et contrita s'nt'

simil' a' ama uolupt' ad corp'
 r' p'ardotes et ydoloz **Q**nt' p'p'te-
 m'at' ab'it' q' aliqui corp' s'nt'
 capti comi et m'capt'itate d'it'
Audite me hie q'nt' reuocat
 q'nt' inde ad am' cultu' q' multi
 corp' s'nt' ydoloz q'nt' capt'itate
 babilom' ut p' r'p'at' m'p'lt'is
 locis et exhor' p'babile e'ndet'
 q' multi corp' qui s'nt' ducti in
 babilone sequ'at' babilomoz
 ydoloz et ad reu'ot'ndu' cu' p'o-
 ondit' eff'us' dei ad ip'm' cu' d'
 in p'sona dei **Audite** me d'om'g'
 aacob' p' sequit' qui p'tam' a-
 meo' usq' r' qui aff'it' ad uos
 p'nt' m' ad filios usq' ad se-
 necta ego ip'e' r' ista' aff'it'one
 ego cont'm'abo q'nt' reuocat
 q'nt' ab ydoloz d' cu' appl'it'
 me r' fab'icando uobis ydoli
 no' p'bidit' **Quiconf'ct' au'p'**
 de p'ncip' q' d' q'nt' diligat' au'p'
 p'nt' au'it' in ita f'it' ad y-
 doloz q'nt' q' i' p'p'it' au'p'
 u'nt' io' p'bidit' q'nt' au'it'
 f'it' **Et q'nt' ydoloz p'p'it'ia**
 d' portauit' aliu' in h'um' q'nt'
 q' in sine cont'u' p'ncip'atores
 r' ydoloz fab'atores et t'nt' d'et'
 redite ad cor' cogitando q' in
 ydolis nihil est m'nt' seu u-
 tute' **Recordam' hie dem'i-**
ciat' libat'is q'nt' p'mo in on-
 ditur dei potentia ad hoc a-
 gend' cu' dicit' **Recordam'**
 p'ncip' s'nt' r' t'nt' m'ndi
 qui ame' creat' e' io' p'bidit'
 q'nt' ego s'nt' deus solus crea-
 tor et io' poss' q'nt' m'cu'